
262926-2022 Page 1/3

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 262926-2022 - Výsledek
Finsko-Helsinky: Nepravidelná osobní doprava
OJ S 95/2022 17/05/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Puolustusvoimat
Národní identifikační číslo: 0952029-9
Obec: Helsinki
Kód NUTS: FI1 Manner-Suomi
Země: Finsko
E-mail: contracts.fdflogcom@mil.fi

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.puolustusvoimat.fi/

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Obrana

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Tilausajopalvelut 2021–2026, KAIPR SIIRTOAJO 1 VUOSANKA - KAJAANI, 23.4.2022, Diaari 
5391

Hlavní kód CPV
60140000 Nepravidelná osobní doprava

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Tilausajopalvelujen hankinta

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 992,40 EUR

Popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/262926-2022
mailto:contracts.fdflogcom@mil.fi?subject=TED
https://www.puolustusvoimat.fi/


262926-2022 Page 2/3

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
60140000 Nepravidelná osobní doprava

Místo plnění
Kód NUTS: FI1 Manner-Suomi

Popis zakázky
Tilausajopalvelujen hankinta

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 248-617435

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:
KAIPR SIIRTOAJO 1 VUOSANKA - KAJAANI, 23.4.2022

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
30/03/2022

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/617435-2020


262926-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Savo-Karjalan Linja Oy
Národní identifikační číslo: 0207523-3
Obec: JOENSUU
Kód NUTS: FI1 Manner-Suomi
Země: Finsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 992,40 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Markkinaoikeus
Poštovní adresa: Sörnäistenkatu 1
Obec: Helsinki
PSČ: 00580
Země: Finsko
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Tel.: +358 295643300
Internetová adresa: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Datum odeslání tohoto oznámení
12/05/2022

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

